2.4 类似工程业绩； 

具体内容详见第三章评标办法。 投标单位根据评分要点制作电子标书。 

3、经济标 

3.1投标函。 

特别说明：制作电子投标文件时，若交易平台系统自动引用了项目名称

且无法调整的，则以系统引用的项目名称为准。其他需填写项目名称的

部分均以“通州区公安局城中派出所、城北派出所及城区交警中队综合

业务用房建设工程监理项目”为准。 

3.2.1 
增值税税金的计算

方法 
/ 

3.2.3 报价方式 本项目采用总价报价方式。 

3.2.5 最高投标限价 招标控制价：大写肆拾陆万元整（￥460000.00元）。 

投标人的投标报价不能超过最高投标限价，否则作无效投标处理。 

3.2.6 
投标报价的其他要

求 
本项目无论工程延期开工或施工工期延长均不另外计取监理服务费。 

3.3.1 投标有效期 60日历天 

3.4.1 投标保证金 

1、本工程投标保证金数额为：人民币壹仟元。 

2、投标保证金缴纳方式包括现金方式和非现金方式。现金方式包含银行

转账、网银、电汇等以现金或者支票等形式提交的投标保证金，应当从

投标人基本账户转出；非现金方式包含银行保函等。各投标人根据企业

实际情况合理选择投标保证金的缴纳形式，各类缴纳形式具有同 等法律